АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От  11 августа 2014 г. № 63

	О  внесении изменений в постановление Администрации Зоринского

сельсовета Обоянского района Курской области от  25.07.2011г № 40

В соответствии с требованиями Указа Президента Росийской Федерации от 01.07.2010 г № 821 « О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» ( в ред. Указа Президента РФ от 03.12.2013 г № 878),  с учетом протеста прокуратуры Обоянского района  от 30.07.2014 г № 89-2014 Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района от 25.07.2011 г № 40 « Об   образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Зоринского сельсовета и урегулированию конфликта интересов в Администрации Зоринского сельсовета».

1.1.Подпункт «а» пункта 14 Положения дополнить абзацем 3 следующего содержания:

-»представление муниципальными служащими недостоверных или неполных сведений о расходах».

        1.2 В подпункте «а» пункта 20 Положения слово « установить» заменить на словом  «признать».

      1.3 В подпункте «б» пункта 20 Положения слово « установить» заменить словом « признать».

       После слов  « меру ответственности» дополнить словами « и ( или) направить материалы, полученные в результате осуществления контроля за расходами, в органы прокуратуры и ( или) иные государственные органы в соответствии с их компетенцией.

    2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района  Кудинову О.В.

          3.Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.
И.о Главы Зоринского сельсовета                                             О.В.Кудинова